令和３年３月 11日       富 山 県 報       号  外  1

号  外

  目      次

   公安委員会規則

 ○富山県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則          １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規     則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則を次のように定め、公布す

る。

  令和３年３月11日

                  富山県公安委員会

                     委 員 長 麦  野  英  順

富山県公安委員会規則第３号

   富山県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則

 富山県警察の組織に関する規則（昭和58年富山県公安委員会規則第３号）の一部

を次のように改正する。

 第３条の表組織犯罪対策課の項に次の１号を加える。

 ⑺ 広域知能犯罪の捜査に関すること。

 第３条の表警備課の項第９号中「第６条第18項」を「第６条第19項」に改める。

 第14条の表中

黒 部 警 察 署

魚 津 警 察 署

滑 川 警 察 署

上 市 警 察 署

富 山 南 警 察 署

富 山 西 警 察 署

射 水 警 察 署

警務課 会計課 生活安全課 地域課 刑事課 交通課

警備課

毎週月.水.金曜日発行
令和３年３月11日

木 曜 日

「

  2  令和３年３月 11日    富 山 県 報          号  外

氷 見 警 察 署

砺 波 警 察 署

南 砺 警 察 署

入 善 警 察 署

小 矢 部 警 察 署

警務課 会計課 刑事生活安全課 地域交通課 警備課

を

魚 津 警 察 署

富 山 南 警 察 署

富 山 西 警 察 署

射 水 警 察 署

砺 波 警 察 署

警務課 会計課 生活安全課 地域課 刑事課 交通課

警備課

入 善 警 察 署

黒 部 警 察 署

滑 川 警 察 署

上 市 警 察 署

氷 見 警 察 署

南 砺 警 察 署

小 矢 部 警 察 署

警務課 会計課 刑事生活安全課 地域交通課 警備課

に改める。

 別表第１滑川警察署の部中「滑川市中川原」を「滑川市辰野」に改め、同表富山

中央警察署の部東町交番の項中「清水町小学校の通学区域に限る」を「東部小学校

の通学区域を除く」に改め、同表富山西警察署の部中「富山市西押川」を「富山市

池多」に改め、同表高岡警察署の部志貴野交番の項中「五福町」の次に「、志貴野

しらとり台」を加え、同部中

清水交番

高岡市蓮美町

泉町、大鋸屋町、鐘紡町、木津、清水町一丁目から清水

町三丁目まで、下関、関町、大工中町、蓮美町、羽広

（通称木津仲町に限る。）

を

南星交番

高岡市木津

荒見崎、石塚、泉が丘、泉町、大鋸屋町、鐘紡町、上北

島、北蔵新、木津、蔵野町、佐野、清水町一丁目から清

水町三丁目まで、下島町、下関、十二町島、関町、大工

中町、辻、西藤平蔵、蓮美町、羽広（通称木津仲町に限

る。）、和田（通称和田西町を除く。）

「

「

「

「

」

」

」

」

」

  令和３年３月 11日       富 山 県 報       号  外  3

に改め、同部高岡西交番の項中「、荒見崎」、「、石塚」、「、上北島」、「、蔵

野町」、「、辻」及び「、和田（通称和田西町を除く。）」を削り、同部中佐野警

察官駐在所の項を削る。

   附 則

 この規則は、令和３年４月１日から施行する。ただし、別表第１高岡警察署の部

の改正規定は、令和３年４月24日から施行する。

  4  令和３年３月 11日    富 山 県 報          号  外

  令和３年３月11日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番